WA
ENTE LOPES

PrefeitjMunicipa!

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
CNPJ 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Posta!: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19.275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N° 149/2022 DE 20/12/2022

'Dispõe sobre: Composição da Comissão Especial
do Concurso de Remoção de Professores Efetivos

DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito do Município de
Euciides da Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 1° - Ficam nomeados para compor a Comissão Especial de Concurso de Remoção de
Professores, os seguintes membros:

Alice Souza Carvalho França;
Isaura Kyoko Tatebe;
Alexandra Lucanchuc;
Vanusa Cristiana dos Santos Lima.

Artigo 20- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal é Ouclidés da Cunha Paulista, aos 20 (vinte) dias do fliés
de dezembro de 2022.

E tJOU
/ oPUBUQUE

- -

NO MURAL O PRESENTE

EXPEDIENTE

tina de Freitas
RG: 24.312.081-3
Setor de Secretaria

(www.euclidesdacunha.sp.gov.br)